
 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE N. 51C/2022 

 
 
Oggetto: approvazione SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E PARZIALE E DETERMINATO DI N° 2 TUTOR PER 
L’ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALL’INCLUSIONE (CAT. D - POSIZIONE INIZIALE DI ACCESSO D1) PER 
12 MESI, PROROGABILI, PER L’ATTUAZIONE DEI PROGETTI RELATIVI AGLI INTERVENTI DA ATTIVARE A 
VALERE SULLA SOTTOCOMPONENTE “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA’ E MARGINALITA’” - COMPONENTE 
2 MISSIONE 5 DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA E PER L’ATTUAZIONE DEGLI 
INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO NAZIONALE DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ A VALERE SULLA QSFP. 
 
 

IL DIRETTORE 
 (nominato dal Consiglio di Amministrazione con verbale n. 8/2017  del 22/05/2017) 

 
 
Preso atto di dover procedere all’assunzione di personale con qualifica di tutor per l’orientamento al 
lavoro e all’inclusione da impiegare presso l’Azienda Territoriale per i servizi alla persona, a seguito 
dell’assegnazione dei finanziamenti a valere sulla quota del Piano Povertà e sulle linee di azione del 
PNRR.  
 
 
Premesso che con Verbale n. 11 del 20.09.2022, il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di 
procedere ad un avviso di selezione in oggetto. 
  
 
Ritenuto, pertanto, di procedere con l’approvazione dell’avviso di selezione e lo schema di domanda, 
allegati al presente atto quale parte integrale e sostanziale. 
 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 e lo Statuto dell’Azienda. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di prendere atto delle premesse riportate; 
 
  

2. di approvare  la SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E PARZIALE E DETERMINATO DI N° 2 TUTOR 
PER L’ORIENTAMENTO AL LAVORO E ALL’INCLUSIONE (CAT. D - POSIZIONE INIZIALE DI ACCESSO 
D1) PER 12 MESI, PROROGABILI, PER L’ATTUAZIONE DEI PROGETTI RELATIVI AGLI INTERVENTI DA 
ATTIVARE A VALERE SULLA SOTTOCOMPONENTE “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA’ E MARGINALITA’” 
- COMPONENTE 2 MISSIONE 5 DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA E PER 



 

 

 

 

L’ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI DAL PIANO NAZIONALE DI CONTRASTO ALLA 
POVERTA’ A VALERE SULLA QSFP; 

 
 
3. di stabilire che la scadenza di presentazione delle domande è fissata per il giorno 28.10.2022; 

 
 

4. di precisare che l’avviso di selezione pubblica verrà pubblicato sul sito www.ambito9.it nella sezione 
amministrazione trasparente – bandi di concorso.  

 
 

                          Il Direttore 
             Dott.ssa Claudia Pedercini 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                      del TU D.P.R. 445/2001 e del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 
 

 
Ghedi, 03/10/2022 
 


